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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen bliver hentet tirsdag eller onsdag, for han skal være
hjemme, til Tubals kommer i påsken. Han træner med hunden Scott, som
tegner til at blive en virkelig god jagthund. Larsen har kun måttet straffe
hunden en enkelt gang. Han spørger, hvordan det går med fuglejagten i
Småland.

TRANSSKRIPTION

Kirkeby 25 Marts 1934.

Kære Lysse!
Tak for Brevet, ja det har jeg vist for Resten takket for. Jeg har været
heroppe siden d. 16 og Puf kommer og henter mig Tirsdag eller Onsdag
saa jeg kan være hjemme til Paaske da vi blandt andre faar Besøg af
Tubals der har meldt sin Ankomst. Desuden kommer Mudi og eventuelt
Peter og Grethe som Puf har inviteret men som ikke til Dato har ladet høre
fra sig. Jeg har ikke bestilt andet her end gaa omkring med Scott, der
tegner til at blive en fremragende Brugshund. Han søger flot og vender
paa Fløjt og har en fænomenal Næse. Den første Dag var jeg ude med
ham sammen med Birch og hans gamle Korthaar og da løb han lige ind i
Hønsene, men da jeg næste Dag var ude med ham alene stod han fast for
et Par Høns og Dagen efterfulgte han Færten af et Par Høns over en
Græsmark og en Rugmark og stod fast for dem da de havde trykket sig i
noget langt Græs ved en Grøft. Jeg gik saa videre med ham i den Retning
de var fløjet, ned mod Vadestedet noget efter trak han om og stod igen,
gik han stiv og rolig ca 100 Al lige op i Vinden og stod fast, jeg troede
naturligvis det var Hønsene igen og gik frem foran ham for at rejse dem,
da der til min Forbavselse sprang en Hare ca 50 Al foran ham, og der var
absolut ingen Ting i mellem. Han staar nu for baade Agerhøns Urhøns
Fasaner Bekkasiner og Harer, men de sidste er han tilbøjelig til at følge et
Stykke paa Vej. I Gaar fik han Klø for det et Par Gange. Naa det ordner sig
nok, Salswedell har lovet at gøre ham Hareren og det er jo nemt gjort, et
Sted hvor der vrimler med Harer som paa Wedellsborg. Hvordan gaar det
med Fågeljakten paa Romma og Strømhult? Du maa endelig se at faa det i
Orden selv om det maaske skal koste lidt mere end de 30 Kr. Mange
Hilsner til Jer alle 3
Din Far.






